

# **Restaurationsselskabet Fyn ApS**

**Carl Plougs Vænge 1  
5230 Odense M**

**CVR-nr. 39 41 02 30**

**Årsrapport for 2018/19  
(1. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 13. december 2019

---

Jørgen Hoffbeck Nielsen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 12. marts 2018 - 31. august 2019	8
Balance 31. august 2019	9
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Restaurationsselskabet Fyn ApS  
Carl Plougs Vænge 1  
5230 Odense M

CVR-nr.: 39 41 02 30

Regnskabsperiode: 12. marts 2018 - 31. august 2019

Stiftet: 12. marts 2018

Regnskabsår: 1. regnskabsår

Hjemsted: Odense

### Direktion

Jørgen Hoffbeck Nielsen, direktør

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive restaurationsvirksomhed samt virksomhed beslægtet hermed.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et underskud på kr. 198.615, og selskabets balance pr. 31. august 2019 udviser en negativ egenkapital på kr. 148.615.

Selskabets ledelse vurderer årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabets ledelse er bekendt med kapitaltabsreglerne og vil til den førstkommende møde foretage de fornødne foranstaltninger.

## Resultatopgørelse 12. marts 2018 - 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>360.764</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-543.904</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)</b>		<b>-183.140</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver	2	<u>-15.475</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>-198.615</b>
Skat af årets resultat		<u>0</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>-198.615</u></u></b>
		<u>2018/19</u> kr.
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		<u>-198.615</u>
		<b><u><u>-198.615</u></u></b>

## Balance 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Aktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<u>0</u>
Deposita		<u>12.294</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>12.294</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>12.294</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>342</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>342</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u><u>12.636</u></u>

## Balance 31. august 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.
<b>Passiver</b>		
Virksomhedskapital		50.000
Overført resultat		<u>-198.615</u>
<b>Egenkapital</b>	4	<u><b>-148.615</b></u>
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		106.467
Anden gæld		<u>54.784</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>161.251</b></u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<u><b>161.251</b></u>
<b>Passiver i alt</b>		<u><u><b>12.636</b></u></u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5	

## Noter

	<u>2018/19</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>	
Lønninger	540.034
Andre omkostninger til social sikring	3.675
Andre personaleomkostninger	<u>195</u>
	<b><u><u>543.904</u></u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>
Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.	
<b>2 Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver</b>	
Gevinst og tab ved afhændelse	<u>15.475</u>
	<b><u><u>15.475</u></u></b>
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>	
	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 12. marts 2018	30.000
Afgang i årets løb	<u>-30.000</u>
Kostpris 31. august 2019	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 12. marts 2018	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. august 2019	<u>0</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. august 2019</b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

### 4 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 12. marts 2018	50.000	0	50.000
Årets resultat	0	-198.615	-198.615
<b>Egenkapital 31. august 2019</b>	<b>50.000</b>	<b>-198.615</b>	<b>-148.615</b>

Virksomhedskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.